CONSIDERAR ATERRAMENTOS, 
SISTEMA DELTA CONFORME NORMA 
TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO. 

Diária 

90 

R$2.500,00 

R$225.000,00 

VALOR TOTAL: R$486.000,00 

CLAÚSULA SÉTIMA – DO VALOR GLOBAL 

7.1. O valor do contrato importa em R$486.000,00 (Quatrocentos e oitenta e seis mil reais). 

CLÁUSULA OITAVA – FORMA, PRAZO E LOCAL DE ENTREGA. 
 A entrega do objeto deve seguir aos critérios estabelecidos abaixo: 

8.1. A Contratada deverá prever em seu orçamento, todas as despesas diretas e indiretas, assim 
como possíveis ocorrências que possam surgir, para o completo fornecimento dos produtos.